Российская Федерация

       Ростовская  область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОго  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

22.12.2015 года                                                                                  №197
с.Екатериновка
Об      утверждении           плана

проверок          муниципального

земельного          контроля       в

отношении    физических     лиц
на территории Екатериновского
 сельского поселения

              В целях  организации на территории Екатериновского сельского поселения  муниципального  земельного контроля, на основании Федерального закона   от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления»,Постановления Администрации Екатериновского сельского поселения от 11.07.2011 г.  № 104 «Об утверждении Регламента   по муниципальному  земельному  контролю на территории Екатериновского сельского поселения», подпунка21 пункта1 ст. 2 Устава Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проверок муниципального земельного  контроля в отношении физических лиц на 2016 г. на территории Екатериновского сельского поселения согласно приложения № 1.

2. Разместить указанный план на официальном сайте Администрации Екатериновского  сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Екатериновского сельского поселения.

И.о.Главы Екатериновского
сельского поселения                                                                                          С.Н. Громова
исполнитель: Селявка Т.И..
тел:4-41-50
                     План   проверок   по   муниципальному   земельному  контролю  в  отношении  физических  лиц на 2016 год.

	№ п/п

Ф.И.О.
	Использование  земельного  участка
	Адрес  земельного  участка
	Срок  проведения проверки
	Рабочих  часов

	1.
	Хандога Светлана  Васильевна
	ЛПХ
	С.Екатериновка. ул. Ленина 2  Сальский район, Ростовская область
	Март 2016
	70

	2.
	Эсаев Али Илимдарович
	ЛПХ
	С. Шаблиевка , ул.Садовая 117  Сальский район, Ростовская область
	Апрель 2016
	70

	3.
	Хилько  Сергей  Иванович
	ЛПХ
	С. Шаблиевка , ул.Колхозная 19  Сальский район, Ростовская область
	Май 2016
	70

	4.
	Шейко Валентина Александровна
	ЛПХ
	с. Шаблиевка , ул.Буденного 18 Сальский район, Ростовская область
	Июнь 2016
	70

	5.
	Дзюба  Николай Владимирович
	ЛПХ
	с. Шаблиевка , ул.Новостройка 49Сальский район, Ростовская область
	Июль 2016
	70

	6.
	Суржикова Евгения Александровна
	ЛПХ
	с. Шаблиевка , ул.Заводская58 Сальский район, Ростовская область
	Август 2016
	70

	7.
	Ибрагимов Исмаил Бадиршаевич
	ЛПХ
	с. Шаблиевка , ул.Набережная 24 Сальский район, Ростовская область
	Сентябрь 2016
	70

	8.
	Домнина Любовь Николаевна
	ЛПХ
	с. Шаблиевка , ул.Набережная 24 Сальский район, Ростовская область
	Октябрь 2016
	70

 (наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля)